PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 июня 2021 г.                              с. Курсавка                                              № 399
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 32
В связи с кадровыми изменениями администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 04 февраля 2021 г. № 32 «Об антитеррористической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 178), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Криштопа А.Л.
1.2. Указать новую должность члена комиссии Уткина Василия Ивановича - директор Андроповского участка государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Александровский филиал «Стававтодор» (по согласованию).
1.3. Включить в состав комиссии:

	Клочко Андрей

Анатольевич
	прокурор Андроповского района (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы администрации,

первый заместитель главы администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края
                                    М.В. Колодко